ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HẢI TRIỀU
______________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________________________________________________

	Số: 626/TB-UBND
	Hải Triều, ngày 28 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của UBND xã Hải Triều năm 2024
____________________

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Luật Tiếp công dân, Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo;
Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 06/01/2021 của UBND xã về việc ban hành nội quy tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Hải Triều;
UBND xã Hải Triều thông báo lịch tiếp công dân như sau:
I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
1. Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã
Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân định kỳ hàng tuần tại Trụ sở UBND xã vào thứ Năm hàng tuần (Nếu trùng ngày nghỉ lễ, tết theo quy định thì được tổ chức vào ngày làm việc liền kề).
- Trường hợp Chủ tịch UBND xã đi công tác, dự họp theo kế hoạch của cấp trên hoặc công việc đột xuất khác thì ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã tiếp công dân.
2. Tiếp công dân đột xuất của Chủ tịch UBND xã
Chủ tịch UBND xã tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp theo quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân khi công dân có yêu cầu và công dân đăng ký trước nội dung với người tiếp công dân; người tiếp công dân báo cáo Chủ tịch UBND xã và thông báo lịch tiếp cho công dân.
3. Tiếp công dân thường xuyên
Bộ phận 1 cửa UBND xã thực hiện tiếp công dân thường xuyên trong giờ hành chính từ thứ hai đến hết thứ sáu hàng tuần (Từ ngày lễ, tết).
II. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN
1. Thời gian tiếp công dân Mùa hè:
- Buổi sáng: từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.
- Buổi chiều: từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.
2. Thời gian tiếp công dân Mùa đông:
- Buổi sáng: từ 8 giờ 00 phút đến 12 giờ 00 phút;
- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.
III. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN
- Địa điểm tiếp công dân: Phòng 1 cửa UBND xã
- Địa chỉ: xã Hải Triều, huyện Tiên Lữ, tỉnh Hưng Yên.
UBND xã Hải Triều thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết./.
	Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND xã;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Các ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị xã;
- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT.
	TM ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Quyết